

Poda Hegn Midtjylland ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 58 21 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poda Hegn Midtjylland ApS
Ølholm Bygade 43
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 21 56
Stiftet: 30. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Mogens Kystol Knudsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, levering og montering af hegnsløsninger til landbrug, øvrigt erhverv samt private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.775 kr. mod 459.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.523 kr. mod 266.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	410.775	459.761
1 Personaleomkostninger	-22.174	-18.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.218	-66.488
Driftsresultat	306.383	374.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.054	5.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.366	-38.509
Resultat før skat	283.071	341.732
Skat af årets resultat	-63.548	-74.918
Årets resultat	219.523	266.814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.523	266.814
Disponeret i alt	219.523	266.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.756	172.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.756</u>	<u>172.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.756</u>	<u>172.130</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>367.440</u>	<u>348.553</u>
Varebeholdninger i alt	<u>367.440</u>	<u>348.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.378	551.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>605.998</u>	<u>370.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>657.376</u>	<u>922.329</u>
Likvide beholdninger	<u>24.113</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.929</u>	<u>1.270.882</u>
Aktiver i alt	<u>1.253.685</u>	<u>1.443.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	621.592	402.069
Egenkapital i alt	746.592	527.069
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	16.200
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	16.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	332.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.941	375.441
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.748	79.618
Anden gæld	62.404	111.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.093	899.743
Gældsforpligtelser i alt	494.093	899.743
Passiver i alt	1.253.685	1.443.012

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	135.255	260.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>266.814</u>	<u>266.814</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	402.069	527.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>219.523</u>	<u>219.523</u>
	<u>125.000</u>	<u>621.592</u>	<u>746.592</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.174</u>	<u>18.801</u>
	<u>22.174</u>	<u>18.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.366</u>	<u>38.509</u>
	<u>29.366</u>	<u>38.509</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	545.919	545.919
Tilgang i årets løb	<u>96.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>641.919</u>	<u>545.919</u>
Af- og nedskrivninger primo	-373.789	-319.665
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.374</u>	<u>-54.124</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-437.163</u>	<u>-373.789</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>204.756</u>	<u>172.130</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.